

2901	Оператор паровых и водогрейных котлов 2 разряда (котельная ВОС "Латошинка")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энергорайон тепловых сетей № 1/Участок теплоснабжения и газового хозяйства № 4																						
2959	Оператор паровых и водогрейных котлов 3 разряда (котельная кв. 740)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2905	Оператор паровых и водогрейных котлов 3 разряда (котельная Мансардная)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энергорайон тепловых сетей № 1/Участок теплоснабжения и газового хозяйства № 3																						
2949	Оператор паровых и водогрейных котлов 5 разряда (котельная кв. 164)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2949-1A (2949)	Оператор паровых и водогрейных котлов 5 разряда (котельная кв. 164)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энергорайон тепловых сетей № 2/Участок теплоснабжения и газового хозяйства № 3																						
2984	Оператор паровых и водогрейных котлов 5 разряда (котельная кв. 101)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2984-1A (2984)	Оператор паровых и водогрейных котлов 5 разряда (котельная кв. 101)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2290	Аппаратчик химводоочистки (котельная кв. 101)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энергорайон тепловых сетей № 2/Участок теплоснабжения и газового хозяйства № 4																						
2432	Оператор паровых и водогрейных котлов 2 разряда (котельная "Бани № 5")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	"Кача")																						
3057	Аппаратчик химводоочистки 4 разряда (котельная квартала 127 "Кача")	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энергорайон тепловых сетей № 5/Участок теплоснабжения и газового хозяйства № 2																						
3088	Оператор паровых и водогрейных котлов 5 разряда (котельная квартала 1343)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3088-1A (3088)	Оператор паровых и водогрейных котлов 5 разряда (котельная квартала 1343)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2543	Оператор паровых и водогрейных котлов 4 разряда (котельная квартала 1343)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3094	Аппаратчик химводоочистки 4 разряда (котельная квартала 1343)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3496	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда (котельная квартала 1343)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность)

(подпись)

Гуляев А. В.
 (Ф.И.О.)

16.05.2024
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель главного инженера по эксплуатации
 (должность)

(подпись)

Дунаев Д. А.
 (Ф.И.О.)

16.05.2024
 (дата)

 Начальник отдела организации труда и мотивации персонала
 (должность)

(подпись)

Горелова Л. Г.
 (Ф.И.О.)

16.05.2024
 (дата)

 Начальник службы охраны труда и промышленной безопасности
 (должность)

(подпись)

Усатова Т. В.
 (Ф.И.О.)

16.05.2024
 (дата)

УОУ № 16 от 16.05.2024 № 100/2

Начальник лаборатории промышленной
санитарии
(должность)

(подпись)

Пермякова О. В.
(Ф.И.О.)

16.05.2024
(дата)

Главный специалист по охране труда
службы охраны труда и промышленной
безопасности
(должность)

(подпись)

Шарапова М. Ю.
(Ф.И.О.)

16.05.2024
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации
(должность)

(подпись)

Купцов Д. И.
(Ф.И.О.)

16.05.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4493

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Высоцкая А.А.
(Ф.И.О.)

08.04.2024
(дата)

или на основании акта